Dicitur hoc per dictum in I Corin. vii. 10. dicitur in 3o. de 14.
Oro canonum, hic incipit. q. p. ha' de. 1 in qua disti-
git inter ecclesia provincialia et gen. alia, et pallegau qd
sit pallegau 3o. de. 1st. 2dunt hic vocabula, et accipit
canonem in larga significacione. s. p. canonibus decre-
tis et decreta lib' episcop' b. m. b. ¶ Ecclesiis. v. videtur. xv. di. c. i. v.
coenit. ¶ Universalia. q. q. vii. conuenient. ¶ Provincialis de-
cote. ol. i. a. c. i. st. q. q. c. pe. ¶ Legato et legas in provinciis sibi de-
creta sunt comissa pro invita eccl. q. qui ad ciuitatem recedente.
extra de of. Inemini. et vi entites otium calumna istell'gas de statu
tis legato et emissa in ecclesiis provincialib' gen' alio' de quibus hic
loquit gra. t. l. l. x. v. d. viii. n. de aliis p'cepit vel habundan-
tibus vel inerdicibus orico qd si indignanter pribus alicui aduoca

re postmodis administrationis eius p[ro]p[ter]e suo iure aduocare. Et de
pe[ri]petia. vñ. T[em]p[or]e illa lex d[icitur] intelligi q[uod] iudex sine cause co-
gnitione nō in iudicio p[ro] interlocutoria interdictum alicui en arte
fa. Illud enim interdictum nō durat vires ipsae administrationis
ut ibi de fuit q[uod] sit illa no[n] ex parte de celi. leg. noctis. t[em]p[or]e q[uod] di-
cam de boc. loc. c. p[er]t. l. i. p[er]t. salutem et similiam si ad temp[or]e p[er]
bibet illius f[ac]tus de p[er] Linco[n]ia. Si vero lenit[er]ionaliter q[uod] causa co-
gnitione suo officio finito n[on] debet omnium i[ust]itiam s[ecundu]m i[n]telligi
4. C. de posu. l. i. F[ac]tus vñ. qui illa no[n] in p[er]e. deet. nemini. T[em]p[or]e autem

ep̄s posuit disp̄tare & collationē legum suis no. boīam lūm. de
elec. q̄ qui nullo iure, verbi. t̄ nob̄quid ep̄s ibi videre poterit.
¶ Ad metropolitanā. syn. dī. c. iij. dīl. x. p. ¶ In glo. libi.
T̄ Provinciale. ad id sub. nñ h̄p hoc recipere sp̄iale m̄dæli

5 afe nō pot. b.m.b.s lau. qđ de p̄uinciale cōcētū bī seruū ell im
bis que ad solū papō sp̄eciat et sv̄o, dili, e, buic. t hoc v̄f annus
in verbis p̄oximis sequuntur. **T** Vlo cōdere p̄uinciale concitū
non cōcētū solūt p̄ad p̄oximū doc vñr metropoliū obliquo sum

non coepit rite p[ro]cessu doc[er]e pot[est] me[re]m[od]o quia cum
fuit fragranter ex hoc, c[on]tra ergo eo inferiori nō videat[ur]
genua dicendum est q[uod] fuisse ad p[ro]cessum sibi decretu[m] doc[er]e
legatus. T[em]p[or]e in p[ro]vincia sibi decreta ordinaria est, extra i[n]vi-
tationem, et in p[ro]cessu sibi decretu[m] p[ro]cessu[m] doc[er]e.

de officiis. II Legatos e in ea post papam omnibus alijs manus
b3 imperiū. episcopis lib. p[ro]p[ter] elect. li abbatis. q[uod] de hoc not. per
go[rum] sum. de officiis. II In c. gl. l[et]t[er]a. v[er]bo. V[er]o. 10. 10. 10. 10. 10.
Eidem idem no. xviij. d[icitur] c. iij. q[uod] q[uod] p[ro]p[ter] video. II In c. gl. ibi de officiis.

qui manifestur. **Lij.** additio ibi o' cito defensum p'cho loquif e' nō
obilit' his que. **C.** glo. o'p'c. **C.** In c'glo. ibi p'v' d'nc' f'c'ng.
N'c'le' d'f'ns'f, e' f'c'ncor, t' n'i' f'c'nt'f ad rem h' d'f' v'c'nt'f.
C. Ali' r'a' glo. c'p'c. **D**ic'as' additio banc f'c'nt'f'at'at' hoc t'c' b'

Contra glo. idem. **S**icut specie ad orationem. **E**ccl. fonte officij. **I**n religione. quod dicitur utroque. **H**oc enim extra de consilio. cum ceteris in glo. sicut si. et de regula super eo in gl. quid si tecum sit. **C**ontra ex glo. **S**icut huiusmodi. et de hoc non invictum summis. et banc sequitur. **S**icut de verbo ad verbum. **S**o. f.

Eccl. quidé. L. que dicitur summa principio de diversitate in re quod quoddam est omnia, quoddam est unum et aliud est civile, aliud naturale, aliud genitum. Et quod concilio ecclesiastico de cano, et quod canonicis ab aliis decrictis decretis penitentia. Et alij litterarum conciliorum. Et b. e. b. l. v. capitlio.

Professio posuit, ut non coevo. **C**on glibellis. **S**ed
ue si collegiū. Addit. et. 37. q. d. binc. cua. **C**on ca-
glibellis. **T**unc aliqua spalio. addit. et. vñ. exponit pau-
top. i. de pueris. **I**mpensis a nre. cõt. sicut est hec in ge-
nerio vell. **L**ingularius aliquot. inuenit late. non ceter. ostium velli.
ex pectori aliquot. **G**oode. f. **C**on. e. g. libellis. **S**icut p. q. addit.
de hoc et. no. 37. v. q. q. in sum. t. extra de cõfirma. vñ. et. pueris. **A**
et. extra de os. oleo. qui abb. in gl. vi. t. extra de pueri. ex oce. de i-
no. ex quida occidit ex pueris. **G**oibellis vel dispõsatio no. est. **S**icut quia

ius ne prohibet fieri delictationem vel punalegiam, ob modo non
absurdeat ius alterius, sicut p.vi. q.3. p. xii. iei. nō est p. m.
nullam iniuriam committit, quia q. d. dupla pietatis finis. Et. 3n
ex. gl. ibi. ¶ Et rora punitlegia eē certa debet addicte. ¶ multa
le clericis punitlegia epata de punit. in bico. ar. 3d. de leg. h. q. 3o.
¶ Et. 3n. gl. 3. p. 3. punitlegia addicte vel dic. q. 3n. punitio. l. 3r. Tim
punitio conferat vel of. q. 3. punitlegia q. d. aliquis punitio est ipsa
iuste cōi. vel extima vel ex iusta cōi. iuste vel aliquis fuit ipso.

Sicut, sic incipit illi pars cuius omnia quia de fide
sua omnia legis iustitiae sunt. Et hoc necessiter ut etiam conseruat
adiuvit ut adulterium et similia. vi. p. 30 q. 6. cap. 05 et
secundum. scilicet de lege, legis virtutio. Tertio. scilicet vel communione.
C. de episcopate et clericis. conuenientia. q. 1. Ratione. i. bona. b. v. 1. Pretermittimus.
p. 1. q. v. q. v. 1. Tertio. i. malitia ipsius de diuino gaudio misera. q. 2. Is
bellum. q. 3. q. 4. q. 5. non satis. de illo libello enim babel. p. 337. q. 1. ab
exordio. et ibi dicuntur tam ibi video. q. 1. Pie grauius ivi bonis
cridit. errat q. 1. sed obijicit.

Unus autem lex, et que de talia materia loquitur ut cesseret
civis obiectio laicorum. Si permutari non possit sicut non
possit in b. Si permutari possit quod in militare laicorum. Eligitur nam
reverendus quod in ipso est. Et quod in pueris. Propterea quod si ergo non di-
catur laicus. Quoniam est communis in humanis. In scilicet etiam in
laicis.

cam la. ³ Domini, et panem uitaui, ut uideat regis et ei parere
thesia quae ibi est recipere e. c. d. si pretium in propulsione. Jo. 4. hoc
respicit ubi punitus. si bona est hoc respicit ubi punitus. si illud
derat, regis et gubernat. Tunc ab ea bissecutorum remunerans.

4 malefactores puniuntur. b. pcpit. 25 qd. qd. qd. nō ell legio of
5 fact. cū qd. qd. qd. 25 v. qd. qd. qd. rei. qd. nō. is qd. qd.
6 naut. 1. 25. qd.
7 naut. 25. qd.
8 naut. 3. 25. qd. qd.

Edde, ibi est comparativa per missio, que non excusura petet.
Tu ea glo, ibi, si significas t. Edde que bodie est remota
sunt in in prima copilance. **T**u e. gl, ibi, si Comparativa per
missio, adde de hoc loqual. **xxvij.** q. i. bi q. si **T**u q. i. **S**ed num-

Cuidou nô
b3 você. ad3
glân cle3, te
era. t qua. t p
voer. in. c. sup
incondinam, de
pacbellu

Secunda pars. Lauta. III.

2 licet et postea T. Carbo, i. testificatione, † Dicitamen q̄ p̄t
etiam intelligi de libello accusationis, s. q̄ ipso est recipienda cibis
efficiens absente altera parte q̄ nō per consumaciam.

Serbe, continētes pacia teiliū contra reūm absen-
tem nō per consumacijā productor. Fin. Her. et bar.
bit. ¶ Lucidus accusator Mar. bis. ¶ Illotēpōse
sollicitat quādō ille attulitōs fuerit receptie. ¶ Illic
in iudicio. ¶ Recensuit i. indicauit. Dug. sed lego non rec-
pular nec canonico. & omnia, vbi ne hoc.

Dramur. ¶ **N**egocio, i causa quā papa nōc cōmitit ipsi deconato cui sic scribi. ¶ **C**leritatē nouerunt, ita vi veritati totam aperiant: q si partem veritatis omittant et potabunt falso dīctū. arg. s. de esse. l. q. 133 que apud. h. s. sumū. fin legē sic. s. e. digni. t. 14. q. iii. 6. cū sit. ¶ **A**ddit et no. q. reos citatio ad locutum idoneū vel suspiciti semel respōderit. nūdolimina si interrobi citeretur poterit exciperetē pōll litis consell. cum fin. **E**lin. in prima infansia in qua iam responderet incepit nō pōepponenter intelligit instantiā rēpus q ab hora prime cōparationis vñq ad datā licētiā partibus reuerēndi ad dominum elabitorq dīc et no. q. p. **E**lin. extra de rescr. dilecta. q. e. **D**er. com. e. t. nōnulli. t in spe de ap. h. rellat videre. circa f. vbi id nōt illa exceptio erat pponenda t pbanda cotam indecē. nā si causa appellandi nō contingit ipsius iudicatio per sonum ipsius q reus timeat in loco t aduersariis min. il. eibis probatur cotam co. ff. de off. procon. nec quicq. h. vni. s. secutus in suspicione vel infamia iudicij. tura de rescr. sciscitamus. fin. **E**lin. qui ita no. extra de ap. interposita. t addit qd̄ de hoc diccam plenaria. xxi. q. ii. sive. t g. ill. q. v. q. suspici.

Ecce est adesse sub. debere. **C**um gl. parilitas ibi.
Sed his. adde loquif in penis inferendis in gba.
desertar. L.oi. ptumacto. extra de offl. dele. pallotaria
qd dic vt no. extra de tral. i.e. vlt. in glo. penul.

God vero officiates.

TIn hac questione probat magister. q̄ si acutitate deficit in primo capitulo: non ad minister ad sequentiamq̄ intelligo cum non erat h̄is super alio contellata. s. de pub. n. qui rem. t hoc p̄bat per c. sequentia. **V**a. de. ad sequentia. hoc ideo q̄ presumitur eisipso calumnioso velle procedere ad alias sum. **J**os. de hoc dispi. q. i. c. iij. ad hoc li. vi. de elec. si forte. **C** In ea. glof. ibi. **V**i. i. primis. ad de. s. q̄ si forte. p̄t. n. quis de pluribus condemnatis simo vel absolu. q. a. vi. quia ex pluribus. **C** In ea. glof. ibi. **V**i. **D**icitur. **A**dde bene dictequa si deficit in maior vel minor: nō ad minister postea ad sequentia: quia presumitur calumniosor. j.e.c. i. nisi in exceptis criminibus in q̄ his quibus ad minister ad accusandū. t banc opinionē dicit **H**er. esse veritatem primum capiātum: quicquidam indistincte loquaciter docit opimio sum eū melior est q̄ sequens. **C** In ea. glof. ibi. **V**i. **A**d sequentia. additē s. p̄ta extra lib. vi. de elec. si forte. **S**equentia. hoc ideo q̄ presumunt eisipso calumnioso velle p̄gredi ad alias s. **J**os. de hoc dispi. q. i. c. iij. ad hoc. extra li. vi. de elec. si forte.

TPlan generaliter calumniari dicetur qui sc̄ies se nō babere. ins libet mouet iniuste sue agendo sue defendendo. vel contradicendo enī ciuiliter. s. de cal. l. i. in pein. t per 1003. s. de condit. et de. in sum. iustifi. de pe. te. l. in pein. t. h. iñ acteis. C. de aduo. s. f. l. s. s. extra lib. vi. de elec. illatimue. t de pe. callinias. vnde merito talis calumniator repellendus est a cause p̄secutione. vt in pre. c. si forte. t. t. l. t. circa. t ar. de foro cōpē. si diligenter. l. s. t. in pos. lega. Liu. q. nec tamen. coll. iij. de pe. bēre. postq̄. s. t. in pos. lega. Liu. q. nec tamen. de bac materia latius no. **S**olutū. in pre. c. t. circa. t. in verbo exp̄mante. ibi vidēto. t no. s. t. de h̄is q̄ no. initia arbitria. t. calumniator.

Lacuit queritio q̄o clericis, idē de laicis, bū. ¶ Sic
culpatoribus, non est via in plurali numero, sed dicitur
dicit ab accusatoib⁹ quod vnuus accusat clericūlūm
alioꝝ, et sic soluit Iau. de hoc no. iij. q. iiii p̄mis. si dicitur
ta crimina, t̄ar. q̄o si fumil potest accusari de pluribus crimi-
nibus [arg. n. q. iiii p̄mis. t. q. viii] si quis ex. t. q. viii laicet, quod
verum est, alia non barbare locum dec̄ questione nec hoc. c. finit⁹.
¶ Dicitur successi⁹ q̄i prius de uno q̄o de aliecto
potest statim sequitur ibi, de qua prius egerint. Iau. ego si-
ter intelligor in glo. seq. ¶ Prior egerint, i. prius discussio-
rit in iudicio, nā hoc. c. Intelligo quādo fumil proponit plu-
ra crimina pera resūt̄ prius de uno discussio in iudicio. c. de-
ficiit opponenda in probatione eius; tūc repellunt ab alio si hic
ad idē, ut de accusati ent, tūc eiā tangit glo. s. c. in sum. c. hoc
elictio ex eo qđ habentur, j. c. q. viii in fine hoc facit extra libet.

Questio. x. q. XI. fo. cxlvii

de elec. si forte, et hoc etiā fatio tangit glo. ii. co. c. que incipit sic ponit te. in s. ¶ Ad cetera sequentia. ¶ u. ¶ Admititur. ¶ Sic ex quo deficit in primis recipitur nisi in criminibus exceptis, et hoc sit in favore accusatioris cuius innocentia iam perficiatur et in odii accusatoris de cuius calumnia presumuntur, quo deficit in uno et aduersarij est eum repellere si ad sequentia vellet procederet si ille vult patinacem debet cum repellere et non admittere. arg. q. q. vij. querendū. t. c. alieni. t. xxi. q. v. iudi-
candum. fin. llii. ¶ T. id est dicit. L. au. t. dicā. q. propt. c. in pain.
qui dicit quod iudex discrens debet semper peccato recipere proportionē maioris criminis; sed siue hoc fiat siue omittatur imper-
tia indicio vel alia causacionis quod ad nullū sequens est admittenda
ex quo deficit in primis quia presumuntur de eis. calumnias
nisi in criminibus exceptis in quibus omnes in differenter ad-
mittuntur fin. llii. ¶ Dicit Lauren. distinguitur si deficit in quo-
cunq; crimen et est calumnias. non admittuntur postea. si vero
nō. est calumnias. bene potest admitti. ar. q. q. iiii. c. paulum. et
hoc in levibus. fin. L. x. ¶ In gl. sed videtur ibi. ¶ Sed me-
litas. additio hec sibi finis L. au. ¶ In ead. glo. ibi. ¶ Contra cum
additio sed si primo super bis bis contell. effectus non esset permis-
sus. cum nec peremptoria sit. Si autem primus probatur et in ultimo
defectus bene punitur reus. consideratur enim iepos non punitus
quo iam infamia est accusatus sed procedens quando incepit.
ar. ff. de pt. quedam. fin. L. au. ¶ Proobatur.

Go qui falsa scienter, qđ est calumniari, nō iuslo errore
re p̄fis excusat. l. q. m. h. neandū. t idē dicit. l. d. ug.
qui etia dicit qđ hoc nō multū p̄bat qđ dicens ell h.
h. p̄e, licet Gratianus hoc assertat, nō in hoc qđ com-
iti excōdēt vñqđ ad cōfūcū ad sequētū excēdēt nō admī-
tētur. l. Conicūl. per sententiam condēmnauit. l. d. ug.

Sed videlicet si persone accusatae sunt episcopos T. illeto q
episcopos Accusatam. **D**ug. T. apparetur per sententia.
Dug. T. Culparerint per sententia. **I**n iudicio ad
arguendum te. ad accusandum aliquem; quia tales facti
sunt infamia tuis **D**ug. T. Culparerint. scilicet q. v. c. t. i. **I**n
glo. sua. ibi. T. Proseguendo. **A**dde bane fratrum videlicet for-
ce **D**ug. dicit enim q. in criminalibus vel ecclesiasticis non admittit
tunis. verius enim est contra episcopos sed contra alios bene agerent
potissimum causas criminales vel ecclesiasticas **D**ar. b. **D**is
iuncto. videatur intelligere generaliter p. ipse nos. extra de ec-
cussione b. in gl. ad recipiendum ec. **D**icit autem dictum superbi dicit q.
licet doc. c. loquax in accusationem eadem ratio est in exceptio-
ne b. in maxime ubi exceptio vim accusatio babet p. insinuatio. **I**n
iuncto. facit episcopi littera rubra bona. c. t. i. iii. q. vi. c. j. in. II. rubra
et nigra. c. t. accusatio. in littera rubra et nigra. t. die q. hoc est
speciale ec. vi. sequit in glo. et hoc reperire quo disponit. q. v. q. vi. q.
iuncto. **I**n glo. id doc ideo. in. s. addit de hoc no. ii. c. q. v. q. vi. q.
Cum ergo prohibetur. vi. ii. c. c. q. q. **P**rohibetur. a. e. p. i.

Digitized by Google

Baccusato vero. <sup>l. Dec q.
flio d.</sup> uiditur in treo partes. ^t In prima quarum
probatur per misericordiam quod accusatus accusare non
poterit de miseriis vel de pari peccatis se probantem
inocentem; potest tam en libellum iudicis perici-
gere. ^{l. 30. de. 1.} ^t In globo, mibi. ^t Non potest. ^{l. addit. ff. de adul.}
Li. mariana. & pscriptio doce. ^t In ea glo. in fl. addit de hac mate-
ria no. C. qui accat non posse.

Et ganda. ¶ Aduersarij autem est eos repellere vel ad sequentia procedere etiam ipse velut eos recipere iudicis debet eos repellere et non admittere. ut q. q. viii. querendu. c. alijem. xxx. q. v. indicantur. ¶ Ad hoc etiam dicitur. q. proxi. c. i. ¶ Criminandu. et criminis intentio in pari vel in minori crimine. Lau. ante illius effectus. vel enim maius post illos contetur. s. y. Dic. ¶ Premonit. premissi credentur. IDu. Lau. ¶ Exuerint. accusatoibus deficienteibus; et purgando innocentiam suam si fuerint infamati. IDu. et idem dicit. Lau. ¶ Implicant. et implicari creduntur. IDu. q. probanterint altero predictorum modorum. IDu. ¶ Periculatu. ut q. ppiter pericula via tenda constituerint multa eti. dimittantur. ppi. xl. octavo. ppi. vi. c. xlviii. dill. de stracuris. lxxv. dill. c. adriano. IDu. et Lau. ¶ In glo. eti. suis. ibi. ¶ In Ray. addit. sub. s. IDu. qui etiam idem sentit. et eadem ratione idem videlicet sentire. Juno. vi. dicitur. c. q. viii. c. j. ¶ In ea glo. ibi. ¶ Id qui addit. dec. lex videlicet contradicere ei quod babel. j. c. petrus. ¶ Ad hoc dicitur quod accusatus non accusatur antequam purgaverit suam innocentiam de pari vel minori crimine; vt. i. t. negandamque primo fuerit absolutionis. vt in illis. quis sed accusatus de leuius beneficiis accusatus de gravioribus. et in aliis. quis sed accusatus de leuius beneficiis accusatus de gravioribus. et in aliis. quis sed accusatus de leuius beneficiis accusatus de gravioribus. et in aliis. quis sed accusatus de leuius beneficiis accusatus de gravioribus.

C De pluribus criminibus, adde gl. in. c. laicorum. q. vij. et gl. inst. de publicis iudeis in peccatis.

Ponimba. ¶ hic incipit.¶ paro in qua dicit episcopus nonici simul disti comedere dormire et iacere in uno conciliabulo. Jo. de. et hoc sic cestimia de abstinentia monachorum in. c. pred. preguillanis qua occasione de monastica eccl. ut dicte gl. Jo. de. ¶ Canonici regulares nam canon regula. iij. distin. canon. lan. Jo. ¶ Scriptura Exodi. xii. Deuter. v. ¶ Licetia spalii vel generali. ¶ Dagiltri. die dicuntur magistri poteris eorum vel archiprestes bixteri vel prepositi vel alii prelati. qui de bis que ad eos spectant nibus debent facere sine eorum licencia. Per. ¶ Ad ministerio. alii magistri. sibi laur. ¶ In glo. & dist. in fine. adde. die ut extra de vita et bone. cler. quoniam ut. ¶ In gl. paelatio. in fine. adde in euangelio qui maxime vestrum est sit minister et clerus.

n *Ellius. hic incipit. l. pars dicit. I. Cantare. 333. q. clericum.*
 n *Q uia ostendit.*

— **Да спасет,**
— **Да спасет**

Dicitur. **T**u specieculis in pre. c. clericos probabuit. sed qd quandoq; clerici causa varia & diversa spestandi in remotas provincias solent p[ro]fici si ideo b[ea]tus subsecutus est clerici iter peregrinationis nō susci-
piat sine licentia episcopi. nec layci sine litteris eius. **I**llud. t[em]p[or]e
p[re]m[on]stratensis b[ea]t[us] p[ro]p[ter]o d[omi]n[u]s. **J**oh[ann]es de. **S**ed p[ro]fici si licet. qd. iiiij. h[ora] viij. in s[an]ctis.
Let[er]am. ver[bi]c[ar]e. formata basi litteras ad episcopum ut legi. et
no[n] a. lviij. d[omi]ni. inter. **S**ed p[ro]fici si licet. qd. iiiij. in h[ora] viij. dicit r[ati]on[is]. t[em]p[or]e
quilibet sacerdos potest suo parochialino imponere & immitte
re penitentiam per mundum cum baculo cubitali & scapulari
vel vesti aliqua ad hoc cōfusa & est ratio quia non inuenit sibi
peccatum nisi confusione esset contraria in aliqua ecclesia. et
hoc ipse no[n] in sua sum. tit. de peni. et re. h[ora] species penitentia et.
et idem no[n]. infum. g[ra]m. eo. nim. h[ora] publica penitentia. sed illa littera
et etiam littera rubra button. c. videtur coherariat quod nota.
lxxij. d[omi]ni. p[re]missa. extra de c[on]f. odi. coquerentur. t[em]p[or]e ex e[st]ate. pre.
accidentibus. sed s[ecundu]m **D**o[mi]n[u]s. qui dicit qd non debet aliquis ire
sine litteris sui episcopi cogrue intelligiatur quod non debet ire
sine litteris sui episcopi cogrue intelligiatur quod non debet ire
sacramentum sacramenta vel ordine est hoc ipse no[n]. in pre.
c. p[re]missa. t[em]p[or]e sacerdos talen[m] penitentiam imponere possit
non videtur nisi haberet ab episcopo potestatem qd in beneficiis
di crimini bus est ad episcopum recurri dicitur bec opinio ap[osto]li
probatur in reperiorum Gal. doran. vbi tractat de peni. et remi.
sequitur videtur peccatis ibi videre potest. **S**ed gl. C. de
orden. in s[an]ctis. addit. de doc no[n]. viij. q. viij. c. i. in principio.

Ecce, quoniam clericis aspectum non resipueat nullorum et mulierum per suam clericos allicit ad aspectum ideo potius egit de speciacoibus clericis. subdit de sua mulieris incipit hic, ut para disti. In qua dictior nul' ea debet posere virginem in facies nec ligatur in aurea. **S**ignificatio. L. coloribus fictiis. T. Appareat. F. vir sicut maritus. S. Quibus sollicitus est operari cogitare quomodo eis placent ut econseruato, erita de cler. cōcūg. dōtheris. S. Execranda verbi. T. Superfluitate. id ligante hinc fuit ad superflusionem. **S**in aurea. sic. r. v. o. c. illud. & scimus illi una p. C. Tunc. La. utrio. ibi. T. Estricata ad. i. admissio. f. seruans. nos. Deinceps.

b **V. de.** C In euangelio **Io. xxi. 1. 21.** C Epis eti **Joan. xii.**
C Deniq. C **Elias** expositio euangeli. C **Ministrabilis.** **Io. xvi.**
C In gl. com omnia in h. addit. dicit planius eus misa sunt circa
que veritatis ecclesiastice religionis conditio. L ministrari est.
Cicorum negotia rerum sacramenta spirituualibus hanc artis
mitatem gratia. operio sui seriem dividens in nouissima de fia
cramentis perdoxit. et cum omnia sacramenta in virtute spiritus
eti perficiantur non rite ipsa sacramenta ministriantur si in spiritu
sancti te. et dicit glo. ideo omnia sacramenta reseratio er-
ebantur de spiritu sancto duo. c. adiungit et opere suo feliciter
et consummato in spiritu sancti benedictione. felicior bonus labo-
rios operis querat requiem et gloriam semperternam.

Confessio[n]e. e. o. l. q. c. v. t. t. d. i. c. v. i. n. o. s. e. c. j. i. n. p. u. i. n. g. l. o. p. e. r.
b. o. c. t. C. In gloriificau. i. b. l. f. Per alia. Eddic. d. i. c. v. i. n. o. s. q. q. q.
nullius potest.

Eneerde† pater nouijt

vestra prudentia graphice scriptum est omnia
quæcunq; facit in verbo aut in opere domini nos
tri iesu christi facite gratias agentes deo vi bec-
elicitur. ac. xviiij. et transumpnione scribuntur
Pvj. q.v. non licet. t.q. vj. non obseruatio in f. ad idem. C. de
offic. pfecte. apb. Lin nomine. nam ipso vivimus et mouemur
et sumus. vi leg. in. d.c. nō obseruatis. t ab ipso omne donis opni
mum et perfectum legit descendit. vt. q. q. q. q. p. iuris punc-
tum ob quod eidem ut universaliter influenti sunt gracie referente
alio si quis ascribere attinguerit facit prudenter ingenio que pos-
sideret in penuria maledictus erit. vi dicit Hieron. super ma-
lach. babetur. xvj. q. reuerentiam ad f. infinitas igitur benedi-
ctionis gratas iam deo patre fecit possimus qui per coe-
termnum filium suum in spississimis gratia praesens opus ex mul-
tis et diversorum textris elaboratum atque conseratum. licet per
annos millesimorum curricula currente millesimo. ccc. indictione
xvj. de mense Ianuarij in festo illiusmodi que per augustinum
scriptum habetur protestamus est vi cecatur. et cecato est vi
ut obsequuntur in statu et vi misericordia et vi qualia fecer-
rat in erroterialia i fide patre cetero. xxiij. q. v. displicer. ad f. tamē
vlog perdugit ad sui gloriam et honorem invenire vestre paterni
etatio memoriam semperternam et vi ester mendicatio eorum. de
quibus dicit apostolus ad phili. q. t habent in canone. vj. q.
sunt in ecclesia. que sua tantu[m] querentes nō que veritati cebe-
ntur. oupi aliquia expianda eis diuinum numenio hoc volumen
decessit a principio fuerit glossis usq; sua p[ro]p[ri]a plenior et p[re]-
dicta scriptoriu[m] uno q[ui] illorū qui nō intellexerit. sicut qd. b. lau-
tate et scriptoriu[m] uno q[ui] illorū qui nō intellexerit. sicut qd. b. lau-
tate nesciupanant certe fuerunt ipse cōs apparatus corruptus
abebant in maxima sol parte cuius alibi signarentur ipse glosse
5 requirat veritatem textuali cum etiā ali errorum inferni fuerit
abebant q[ui] se habuerint iniicio cōponēt circa ipsius refutacionem.
etiam enim cōspicere potest auxilio diuinis laborauit. vñ si aliquis
ditiones in opere signans fug aliquos glossas cōs q[ui] alter
abebant q[ui] sic cōdineb[us] hoc eis sum rei veritatem. sicut d[icitur] esse et
fuerit se b[ea]tū cōs corruptio predicatoris si ea que in hoc opere
transcripta memori oculis non luceat in mea h[ab]itacione hic quoquo
aut laetabit b[ea]tū vberioris cibabit sic p[re]cruis affuet
aut delectabiliter ideo de iam bono compositione grarum referet
pro quibus cibis vos pater et o[mn]i fratre et soci mei
belastici q[ui] fragratis ex desiderio regni dei hoc soli habuit
edas. immo ex diuina gratia acquiratis quatenus v[er]o cōsum
aut eleemosynis ceterisq[ue] sp[irit]ualibus auxiliis adiuuus ciuij q[ui]
cecepit venia peccatorum vobisq[ue] ad eterna uita gaudia p[re]-
parare. vbi iam revelata facie illa vera et coeterna persuauit
p[er]spicere. vbi etiam ualeat vestra paternitas ciuium placet.